ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «25» марта 2015 года № 118/8-15-5
РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу
отдельных решений городского
Собрания города Южно-Сахалинска
первого созыва, не носящих
нормативный характер

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьями 26 и 28 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума
города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу следующие решения городского Собрания города
Южно-Сахалинска первого созыва, не носящие нормативный характер:

1) от 11.06.1997 № 43 «Об оплате труда работников органов представительной и
исполнительной власти»;

2) от 11.06.1997 № 54 «О внесении изменений и дополнений в постановление мэра
г. Южно-Сахалинска от 18.07.94 № 1493 «О внесении изменений и дополнений в решение
малого Совета городского Совета народных депутатов от 27.11.92 № 155 «О целевом
сборе на содержание милиции»;

3) от 03.12.1997 № 130/9 «О комиссии по проверке порядка, способов проведения
приватизации и использования муниципального имущества»;

4) от 20.04.2000 № 539/34-1-00 «О внесении дополнений в решение городского
Собрания № 513/33-1 от 16 марта 2000 года «О земельных участках учреждений
дошкольного, основного, общего профессионального образования, здравоохранения,
культуры и туризма»;

5) от 14.12.2000 № 658/46-1-00 «О внесении дополнений в решение городского
Собрания от 29.06.2000 года № 567/36-1-00 «О Положении «О Комитете по управлению
муниципальной собственностью города Южно-Сахалинска»;

6) от 19.02.2001 № 732/51-1-01 «О порядке предоставления бесплатного проезда на
городском и пригородном пассажирском автомобильном транспорте (за исключением
такси)»;

7) от 01.03.2001 № 741/52-1-01 «О решении городского Собрания от 19.02.2001
№ 732/51-1-01 «О порядке предоставления бесплатного проезда на городском и
пригородном пассажирском автомобильном транспорте (за исключением такси)».

2. Настоящее решение направить в администрацию города Южно-Сахалинска.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянный Комитет по

Регламенту и местному самоуправлению (Логачев О.Е.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриев